
SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S2 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda 1:16.213
Miglior T.

1 1:30.177 11:28:17.228

2 1:20.018 11:29:37.246

3 1:16.545 11:30:53.791

4 1:16.213 11:32:10.004

5 7:23.276 11:39:33.280

6 1:37.959 11:41:11.239

7 1:32.357 11:42:43.596

 Po. 2 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki + 00.484
Dif. Primo

1 1:20.282 11:28:00.074

2 1:17.276 11:29:17.350

3 1:17.260 11:30:34.610

4 1:16.697 11:31:51.307

5 1:49.390 11:33:40.697

6 1:19.945 11:35:00.642

7 1:17.085 11:36:17.727

8 1:16.754 11:37:34.481

 Po. 3 - # 17 CIANI D. - Yamaha + 01.535
Dif. Primo

1 1:22.632 11:28:01.800

2 1:20.613 11:29:22.413

3 1:19.324 11:30:41.737

4 1:19.198 11:32:00.935

5 1:18.579 11:33:19.514

6 3:24.269 11:36:43.783

7 1:22.766 11:38:06.549

8 1:17.876 11:39:24.425

9 1:17.748 11:40:42.173

 Po. 4 - # 28 BELLU R. - Honda + 01.698
Dif. Primo

1 1:24.003 11:28:04.947

2 1:21.554 11:29:26.501

3 1:18.978 11:30:45.479

4 1:18.733 11:32:04.212

5 1:18.240 11:33:22.452

6 1:19.172 11:34:41.624

7 1:18.449 11:36:00.073

8 1:18.737 11:37:18.810

9 1:19.439 11:38:38.249

10 1:17.911 11:39:56.160

11 1:18.952 11:41:15.112

12 1:33.076 11:42:48.188

 Po. 5 - # 277 DI MAGGIO A. - TM + 02.130
Dif. Primo

1 1:24.143 11:28:04.244

2 1:20.735 11:29:24.979

3 1:19.011 11:30:43.990

4 1:18.343 11:32:02.333

5 3:48.589 11:35:50.922

6 1:28.499 11:37:19.421

7 1:23.279 11:38:42.700

8 1:19.863 11:40:02.563

9 1:19.050 11:41:21.613

 Po. 6 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 02.726
Dif. Primo

1 1:34.205 11:28:32.978

2 1:25.364 11:29:58.342

3 1:28.442 11:31:26.784

4 1:19.915 11:32:46.699

5 1:20.201 11:34:06.900

6 1:29.976 11:35:36.876

7 1:19.272 11:36:56.148

8 1:50.605 11:38:46.753

9 1:30.954 11:40:17.707

10 1:18.939 11:41:36.646

 Po. 7 - # 22 FIANDANESE A. - Honda + 03.965
Dif. Primo

1 1:24.270 11:28:04.637

2 1:22.691 11:29:27.328

3 1:20.178 11:30:47.506

4 1:20.785 11:32:08.291

5 3:38.443 11:35:46.734

6 1:27.087 11:37:13.821

7 1:20.791 11:38:34.612

8 1:23.677 11:39:58.289

9 1:21.496 11:41:19.785

 Po. 8 - # 92 VEZZU` G. - Yamaha + 04.496
Dif. Primo

1 1:49.285 11:28:43.427

2 1:23.683 11:30:07.110

3 1:23.167 11:31:30.277

4 1:41.420 11:33:11.697

5 1:22.314 11:34:34.011

6 1:21.360 11:35:55.371

7 1:36.184 11:37:31.555

8 1:20.709 11:38:52.264

9 1:20.784 11:40:13.048

10 1:54.713 11:42:07.761

 Po. 9 - # 3 CHINAGLIA D. - Honda + 06.229
Dif. Primo

1 1:36.318 11:28:24.004

2 1:40.329 11:30:04.333

3 1:24.970 11:31:29.303

4 1:23.156 11:32:52.459

5 1:22.948 11:34:15.407

6 1:37.451 11:35:52.858

7 1:23.877 11:37:16.735

8 1:46.200 11:39:02.935

9 1:29.144 11:40:32.079

10 1:22.442 11:41:54.521

 Po. 10 - # 26 PAPI G. - Yamaha + 06.680
Dif. Primo

1 1:35.883 11:28:24.508

2 1:27.992 11:29:52.500

3 1:23.982 11:31:16.482

4 1:23.855 11:32:40.337

5 1:24.110 11:34:04.447

6 1:23.734 11:35:28.181

7 1:22.893 11:36:51.074

8 1:25.128 11:38:16.202

9 1:26.547 11:39:42.749

10 1:23.212 11:41:05.961

 Po. 11 - # 444 MORIGNY J. - Honda + 07.417
Dif. Primo

1 1:34.505 11:28:20.035

2 1:29.178 11:29:49.213

3 1:24.284 11:31:13.497

4 1:25.646 11:32:39.143

5 1:24.362 11:34:03.505

6 1:23.630 11:35:27.135

Fastest lap: 1:16.213 
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SM Nord Italia Pomposa Rd 3 S2 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 54 ALICE M. - Honda + 07.446
Dif. Primo

1 1:34.914 11:28:26.817

2 1:27.782 11:29:54.599

3 1:25.290 11:31:19.889

4 1:24.572 11:32:44.461

5 1:26.270 11:34:10.731

6 1:32.639 11:35:43.370

7 1:25.062 11:37:08.432

8 1:23.659 11:38:32.091

9 1:39.642 11:40:11.733

10 1:24.437 11:41:36.170

 Po. 13 - # 255 WELTER K. - Husqvarna + 08.131
Dif. Primo

1 1:33.076 11:28:18.041

2 1:27.862 11:29:45.903

3 1:24.344 11:31:10.247

4 1:43.045 11:32:53.292

5 1:25.075 11:34:18.367

6 1:27.205 11:35:45.572

7 3:00.794 11:38:46.366

 Po. 14 - # 77 PILEGGI G. - Suzuki + 09.490
Dif. Primo

1 1:35.956 11:28:31.645

2 1:28.432 11:30:00.077

3 1:27.341 11:31:27.418

4 1:26.439 11:32:53.857

5 2:55.513 11:35:49.370

6 1:29.281 11:37:18.651

7 1:25.703 11:38:44.354

 Po. 15 - # 193 ALBANI P. - Husqvarna + 13.589
Dif. Primo

1 1:35.746 11:28:22.233

2 1:29.802 11:29:52.035

3 1:32.163 11:31:24.198

4 2:01.787 11:33:25.985

5 1:39.403 11:35:05.388

 Po. 16 - # 83 BIAGIOTTI F. - Honda + 19.114
Dif. Primo

1 1:35.327 11:28:17.133

2 1:40.407 11:29:57.540

 Po. 17 - # 68 CARRER F. - KTM + 19.222
Dif. Primo

1 1:40.564 11:28:48.526

2 1:35.435 11:30:23.961

3 4:51.376 11:35:15.337

4 1:42.839 11:36:58.176

Fastest lap: 1:16.213 
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